Совет сельского поселения Кандринский сельсовет
Муниципального района Туймазинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О деятельности Администрации сельского поселения Кандринский сельсовет
муниципального района Туймазинский район
Республики Башкортостан в 2016 году

                      Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения о деятельности Администрации сельского поселения Кандринский сельсовет в 2016 году, Совет сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

                   Информацию о деятельности Администрации сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан за 2016 год принять к сведению.

Глава сельского поселения
Кандринский       сельсовет
муниципального      района
Туймазинский           район
Республики  Башкортостан
  С.Р.Шарафутдинов

17.02.2017 Г.
№ 118